
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 5 
 

Aucē                             2013.gada 29.maijā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.00. 

 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par R.U. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības dzīvokļu jautājumu risināšanas palīdzības 

reģistrā un īres tiesību piešķiršanu. 

2. Par īres tiesību piešķiršanu J.K. 

3. Par R.R. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājumu 

risināšanā un īres tiesību piešķiršanu. 

4. Par piekrišanu G.B. iemitināšanai īrnieka īrētajā pašvaldībai piederošā dzīvojamā telpā un 

dzīvesvietas deklarēšanai. 

5. Par piekrišanu S.V. iemitināšanai īrnieka īrētajā pašvaldībai piederošā dzīvojamā telpā un 

dzīvesvietas deklarēšanai. 

6. Par dzīvojamās telpas piešķiršanu E.B. 

7. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu A.G. 

8. Par adrešu (nosaukumu) maiņu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā. 

9. Par nosaukuma maiņu un adreses piešķiršanu zemes īpašumam Īles pagastā. 

10. Par zemes īpašuma „Rūdīši”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

11. Par zemes īpašuma „Teikas”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

12. Par zemes īpašuma „Zemgaļi-2” Ukru pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

13. Par zemesgabala “Lielvaicēni-Vārpiņas”, Vītiņu pagastā, platības precizēšanu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu. 

14. Par Auces novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam apstiprināšanu un saistošo 

noteikumu Nr.3 „Auces novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi” izdošanu. 

15. Par konkursu „Auces novads – sakopts un zaļojošs novads”. 

16. Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestāžu darba grafiku 2013.gada vasarā. 

17. Par rotaļu grupas atvēršanu pirmsskolas izglītības iestādē „Vecauce”. 

18. Par Auces novada pašvaldības 2012. gada pārskata apstiprināšanu. 

19. Par Auces novada domes 2012.gada 25.aprīļa lēmuma Nr.132 „Par līdzfinansējumu 

projektam „Tautas tērpu iegāde Vītiņu vidējās paaudzes un jauniešu deju kolektīviem”” 

precizēšanu. 

20. Par aizņēmuma ņemšanu autotransporta iegādei.  

21. Par aizņēmuma ņemšanu kapličas būvniecībai. 

22. Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites. 



2 

 

23. Par līguma slēgšanu ar SIA „Revidents un grāmatvedis”. 

24. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu ”Rasas 1”, Lielauces 

pagastā. 

25. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu ”Alises”, Vītiņu 

pagastā. 

26. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Skolas ielā 15-3, Aucē, 

Auces novadā. 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis. 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Valdis Bergmanis, Inita Bilkšte, Māris Eihmanis, Gints Kaminskis, Vija Keršus, 

Larisa Marcinkus, Andris Melderis, Agris Mellis, Lauris Špels, Guntis Šēfers (no darba 

kārtības 9.jautājuma). 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītāja Inese Valtere, Attīstības nodaļas vadītāja Sandra Zesere, nekustamā īpašuma 

speciālists Gints Memmēns. 

 

Nepiedalās – deputāte Inga Barvide, neierašanās iemesls – aizņemta citos pienākumos; 

deputāts Arnis Hofmanis, neierašanās iemesls – aizņemts citos pienākumos; deputāte Biruta 

Kārkla, neierašanās iemesls – personīgi jautājumi; deputāts Andris Šulgins, neierašanās iemesls 

nav zināms; deputāts Dzintars Zeltiņš, neierašanās iemesls nav zināms. 

 

 

1.§ 

Par R.U. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības  

dzīvokļu jautājumu risināšanas palīdzības reģistrā un īres tiesību piešķiršanu 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.135 „Par R.U. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības dzīvokļu jautājumu 

risināšanas palīdzības reģistrā un īres tiesību piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

2.§ 

Par īres tiesību piešķiršanu J.K. 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.136 „Par īres tiesību piešķiršanu J.K.”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



3 

 

3.§ 

Par R.R. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības  

palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājumu risināšanā un īres tiesību piešķiršanu 

 (ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.137 „Par R.R. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības palīdzības reģistrā 

dzīvokļa jautājumu risināšanā un īres tiesību piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

4.§ 

Par piekrišanu G.B. iemitināšanai īrnieka īrētajā  

pašvaldībai piederošā dzīvojamā telpā un dzīvesvietas deklarēšanai 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.138 „Par piekrišanu G.B. iemitināšanai īrnieka īrētajā pašvaldībai 

piederošā dzīvojamā telpā un dzīvesvietas deklarēšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

5.§ 

Par piekrišanu S.V. iemitināšanai īrnieka īrētajā  

pašvaldībai piederošā dzīvojamā telpā un dzīvesvietas deklarēšanai 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.139 „Par piekrišanu S.V. iemitināšanai īrnieka īrētajā pašvaldībai 

piederošā dzīvojamā telpā un dzīvesvietas deklarēšanai”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

6.§ 

Par dzīvojamās telpas piešķiršanu E.B. 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.140 „Par dzīvojamās telpas piešķiršanu E.B.”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 



4 

 

7.§  

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu A.G. 

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.141 „Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu A.G.”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

8.§ 

Par adrešu (nosaukumu) maiņu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, L.Špels), PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.142 „Par adrešu (nosaukumu) maiņu nekustamajiem īpašumiem Auces 

novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

9.§ 

Par nosaukuma maiņu un adreses piešķiršanu zemes īpašumam Īles pagastā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, L.Špels, G.Šēfers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.143 „Par nosaukuma maiņu un adreses piešķiršanu zemes īpašumam Īles 

pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

10.§  

Par zemes īpašuma „Rūdīši”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, L.Špels) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, L.Špels, G.Šēfers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.144 „Par zemes īpašuma „Rūdīši”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

11.§ 

Par zemes īpašuma „Teikas”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, L.Špels, G.Šēfers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



5 

 

Pieņemt lēmumu Nr.145 „Par zemes īpašuma „Teikas”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

12.§ 

Par zemes īpašuma „Zemgaļi-2” Ukru pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, L.Špels, G.Šēfers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.146 „Par zemes īpašuma „Zemgaļi-2” Ukru pagastā, sadalīšanu un 

nosaukuma piešķiršanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

13.§ 

Par zemesgabala “Lielvaicēni-Vārpiņas”, Vītiņu pagastā, platības  

precizēšanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, L.Špels, G.Šēfers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.147 „Par zemesgabala “Lielvaicēni-Vārpiņas”, Vītiņu pagastā, platības 

precizēšanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

14.§ 

Par Auces novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam apstiprināšanu  

un saistošo noteikumu Nr.3 „Auces novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam  

Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” izdošanu 

(ziņo: S.Zesere; G.Kaminskis, A.Melderis, V.Keršus, M.Eihmanis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, L.Špels, G.Šēfers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.148 „Par Auces novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam 

apstiprināšanu un saistošo noteikumu Nr.3 „Auces novada teritorijas plānojuma 2013.-

2025.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” izdošanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

15.§ 

Par konkursu „Auces novads – sakopts un zaļojošs novads” 

(ziņo: S.Zesere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, L.Špels, G.Šēfers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 



6 

 

Pieņemt lēmumu Nr.149 „Par konkursu „Auces novads – sakopts un zaļojošs novads””. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

16.§ 

Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestāžu darba grafiku 2013.gada vasarā 

(ziņo: A.Mellis; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, L.Špels, G.Šēfers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.150 „Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestāžu darba grafiku 

2013.gada vasarā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

17.§ 

Par rotaļu grupas atvēršanu pirmsskolas izglītības iestādē „Vecauce” 

(ziņo: A.Mellis; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, L.Špels, G.Šēfers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.151 „Par rotaļu grupas atvēršanu pirmsskolas izglītības iestādē 

„Vecauce””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

18.§ 

Par Auces novada pašvaldības 2012. gada pārskata apstiprināšanu 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, L.Špels, G.Šēfers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.152 „Par Auces novada pašvaldības 2012. gada pārskata apstiprināšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

19.§ 

Par Auces novada domes 2012.gada 25.aprīļa lēmuma Nr.132 

„Par līdzfinansējumu projektam „Tautas tērpu iegāde 

Vītiņu vidējās paaudzes un jauniešu deju kolektīviem”” precizēšanu 

(ziņo:; G.Kaminskis; V.Keršus, L.Špels) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, L.Špels, G.Šēfers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 



7 

 

Pieņemt lēmumu Nr.153 „Par Auces novada domes 2012.gada 25.aprīļa lēmuma Nr.132 „Par 

līdzfinansējumu projektam „Tautas tērpu iegāde Vītiņu vidējās paaudzes un jauniešu deju 

kolektīviem”” precizēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

20.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu autotransporta iegādei 

(ziņo: G.Kaminskis; G.Šēfers, A.Lerhs) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, L.Špels, G.Šēfers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.154 „Par aizņēmuma ņemšanu autotransporta iegādei”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

21.§ 

Par aizņēmuma ņemšanu kapličas būvniecībai 

(ziņo: G.Kaminskis, A.Lerhs) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, L.Špels, G.Šēfers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.155 „Par aizņēmuma ņemšanu kapličas būvniecībai”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

22.§ 

Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

(ziņo: I.Valtere; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, L.Špels, G.Šēfers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.156 „Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

23.§ 

Par līguma slēgšanu ar SIA „Revidents un grāmatvedis” 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, L.Špels, G.Šēfers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.157 „Par līguma slēgšanu ar SIA „Revidents un grāmatvedis””. Lēmums 

pievienots protokolam. 



8 

 

24.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par  

nekustamo īpašumu ”Rasas 1”, Lielauces pagastā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, L.Špels, G.Šēfers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.158 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

”Rasas 1”, Lielauces pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

25.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par 

nekustamo īpašumu ”Alises”, Vītiņu pagastā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, L.Špels, G.Šēfers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.159 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

”Alises”, Vītiņu pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

26.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo  

īpašumu Skolas ielā 15-3, Aucē, Auces novadā 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

V.Keršus, L.Marcinkus, A.Melderis, A.Mellis, L.Špels, G.Šēfers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.160 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

Skolas ielā 15-3, Aucē, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.05. 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    G.Kaminskis 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E.Lintiņa 

 

Protokols parakstīts _________________ 

 

Sakarā ar fizisko personu datu aizsardzību nav publicēti lēmumi Nr.135–141, 159, 160. 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 29.maijā                 Nr. 142 

(prot.Nr.5, 8.§) 

 

 

 

Par adrešu (nosaukumu) maiņu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

 

 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu un LR Ministru Kabineta 

03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, saskaņā ar domes 

Attīstības, plānošanas un vides komitejas 22.05.2013. lēmumu (prot.Nr.5), Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

Mainīt adreses nekustamajiem īpašumiem: 

1. No "Bērzkalni", Lielauce, Lielauces pag., Auces nov., LV-3723, uz "Bērzkalni", 

Lielauces pag., Auces nov., LV-3723; 

2. No "Dzintari", Lielauce, Lielauces pag., Auces nov., LV-3723, uz "Dzintari", 

Lielauces pag., Auces nov., LV-3723; 

3. No "Dūņupes", Lielauce, Lielauces pag., Auces nov., LV-3723, uz "Dūņupes", 

Lielauces pag., Auces nov., LV-3723; 

4. No "Grīvas", Lielauce, Lielauces pag., Auces nov., LV-3723, uz "Grīvas", Lielauces 

pag., Auces nov., LV-3723; 

5. No "Mežmaļi", Lielauce, Lielauces pag., Auces nov., LV-3723, uz "Mežmaļi", 

Lielauces pag., Auces nov., LV-3723; 

6. No "Pils", Lielauce, Lielauces pag., Auces nov., LV-3723, uz "Pils", Lielauces pag., 

Auces nov., LV-3723; 

7. No "Pils 2", Lielauce, Lielauces pag., Auces nov., LV-3723, uz "Pils 2", Lielauces 

pag., Auces nov., LV-3723; 

8. No "Ziediņi", Lielauce, Lielauces pag., Auces nov., LV-3723, uz "Ziediņi", 

Lielauces pag., Auces nov., LV-3723; 

9. No "Zīles", Lielauce, Lielauces pag., Auces nov., LV-3723, uz "Zīles", Lielauces 

pag., Auces nov., LV-3723; 

10. No "Krastnieki", Ukri, Ukru pag., Auces nov., LV-3729, uz "Krastnieki", Ukru pag., 

Auces nov., LV-3729; 

11. No "Pīlādži", Ukri, Ukru pag., Auces nov., LV-3729, uz "Pīlādži", Ukru pag., Auces 

nov., LV-3729; 

12. No "Jaunās Čūreikas", Sniķere, Ukru pag., Auces nov., LV-3714, uz "Jaunās 

Čūreikas", Ukru pag., Auces nov., LV-3714; 

13. No "Ceļmalnieki", Īle, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz "Ceļmalnieki", Īles pag., 

Auces nov., LV-3716; 

 



10 

 

14. No "Dārziņi", Īle, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz "Dārziņi", Īles pag., Auces 

nov., LV-3716; 

15. No "Krastmaļi", Īle, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz "Krastmaļi", Īles pag., 

Auces nov., LV-3716; 

16. No "Upmaļi", Īle, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz "Upmaļi", Īles pag., Auces 

nov., LV-3716; 

17. No "Uplejas", Īle, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz "Uplejas", Īles pag., Auces 

nov., LV-3716; 

18. No "Veldres", Īle, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz "Veldres", Īles pag., Auces 

nov., LV-3716; 

19. No "Ceļmalas", Vecmiķeļi, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz "Ceļmalas", Bēnes 

pag., Auces nov., LV-3711; 

20. No "Lauri", Vecmiķeļi, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz "Lauri", Bēnes pag., 

Auces nov., LV-3711; 

21. No "Mazgailīši", Vecmiķeļi, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz "Mazgailīši", 

Bēnes pag., Auces nov., LV-3711; 

22. No "Ozoli", Vecmiķeļi, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz "Ozoli", Bēnes pag., 

Auces nov., LV-3711; 

23. No "Strēļi", Vecmiķeļi, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz "Strēļi", Bēnes pag., 

Auces nov., LV-3711; 

24. No "Stūrīši", Vecmiķeļi, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz "Stūrīši", Bēnes pag., 

Auces nov., LV-3711; 

25. No "Upītes", Vecmiķeļi, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz "Upītes", Bēnes pag., 

Auces nov., LV-3711; 

26. No "Vecmiķeļi", Vecmiķeļi, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz "Vecmiķeļi", 

Bēnes pag., Auces nov., LV-3711; 

27. No "Žiguļi", Vecmiķeļi, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz "Žiguļi", Bēnes pag., 

Auces nov., LV-3711; 

28. No "Irši 3", Bēne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz "Irši 3", Bēnes pag., Auces 

nov., LV-3711; 

29. No "Mežsargi", Bēne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz "Mežsargi", Bēnes pag., 

Auces nov., LV-3711; 

30. No "Madaras", Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708, uz "Madaras", 

Vecauces pag., Auces nov., LV-3708; 

31. No "Laukozoli", Bēne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz "Laukozoli", Bēnes 

pag., Auces nov., LV-3711; 

32. No "Dardedzes", Īle, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz "Dardedzes", Īles pag., 

Auces nov., LV-3716; 

33. No "Silāres", Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz "Silāres", Vītiņu pag., 

Auces nov., LV-3708; 

34. No "Jaunsilāres", Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz "Jaunsilāres", 

Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708; 

35. No "Vecsilāres", Bungas, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz "Vecsilāres", Vītiņu 

pag., Auces nov., LV-3708; 

36. No "Dīleri", Putras, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3708, uz "Dīleri", Vītiņu pag., 

Auces nov., LV-3708; 

37. No "Irši", Bēne, Bēnes pag., Auces nov., LV-3711, uz "Irši", Bēnes pag., Auces 

nov., LV-3711; 

38. No "Lācīši", Ķevele, Vītiņu pag., Auces nov., LV-3721, uz "Lācīši", Vītiņu pag., 

Auces nov., LV-3721; 

 



11 

 

39. No "TP-5944", Īle, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz "TP-5944", Īles pag., Auces 

nov., LV-3716; 

40. No "Ceļmalnieku cūku kūts", Īle, Īles pag., Auces nov., LV-3716, uz "Ceļmalnieku 

cūku kūts", Īles pag., Auces nov., LV-3716; 

41. No "TP-5754", Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708, uz "TP-5754", 

Vecauces pag., Auces nov., LV-3708; 

42. No "Augļu cehs 1", Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708, uz "Augļu   

cehs 1", Vecauces pag., Auces nov., LV-3708; 

43. No "Augļu cehs 2", Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708, uz                      

"Augļu cehs 2", Vecauces pag., Auces nov., LV-3708; 

44. No "Augļu noliktava", Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708, uz "Augļu 

noliktava", Vecauces pag., Auces nov., LV-3708; 

45. No "Centra šķūnis 2", Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708, uz "Centra 

šķūnis 2", Vecauces pag., Auces nov., LV-3708; 

46. No "Centra šķūnis 1", Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708, uz "Centra 

šķūnis 1", Vecauces pag., Auces nov., LV-3708; 

47. No "Jaunlopu kūts", Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708, uz "Jaunlopu 

kūts", Vecauces pag., Auces nov., LV-3708; 

48. No "Degvielas bāze", Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708, uz "Degvielas 

bāze", Vecauces pag., Auces nov., LV-3708; 

49. No "Dārzeņu noliktava", Vecauce, Vecauces pag., Auces nov., LV-3708, uz 

"Dārzeņu noliktava", Vecauces pag., Auces nov., LV-3708. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 29.maijā                 Nr. 143 

(prot.Nr.5, 9.§) 

 

 

 

Par nosaukuma maiņu un adreses piešķiršanu zemes īpašumam Īles pagastā 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi I.P., ***************, un E.B., ***************, 

iesniegumu (reģ. Nr. P-173, 07.05.2013.) par nosaukuma maiņu zemes īpašumam „Zeltiņi 2”, 

Īles pagastā, Auces novadā. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

I.P. un E.B. pieder nekustamais īpašums „Zeltiņi 2”, Īles pagastā, Auces novadā, kas 

sastāv no diviem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46640030021 un 46640030022, ar 

kopplatību 6,0 ha. I.P. un E.B. īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Īles 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 90. 

I.P. un E.B. vēlas mainīt īpašuma nosaukumu uz „Kalnozoli”, Īles pagasts, Auces 

novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, LR Ministru Kabineta 

03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 

20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes 

Attīstības, plānošanas un vides komitejas 22.05.2013. lēmumu (prot. Nr.5), Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Mainīt zemes īpašuma „Zeltiņi 2”, Īles pagasts, Auces novads, kadastra Nr. 46640030021, 

kopplatība 6,0 ha, nosaukumu – „Kalnozoli”, Īles pagasts, Auces novads. 

2. Piešķirt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46640030022, un uz tā esošām ēkām un 

būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46640030022001, 46640030022002 un 

46640030022003, adresi – „Kalnozoli”, Īles pag., Auces nov., LV-3716. 

3. Noteikt zemes īpašuma „Kalnozoli”, Īles pagasts, Auces novads, kopplatība 6,0 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 29.maijā                 Nr. 144 

(prot.Nr.5, 10.§) 

 

 

 

Par zemes īpašuma „Rūdīši”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Attīstības, plānošanas un vides komitejas iesniegto 

lēmuma projektu par zemesgabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu no zemes īpašuma 

„Rūdīši”, Īles pagastā, Auces novadā, atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Auces novada pašvaldībai pieder nekustamais īpašums „Rūdīši”, Īles pagastā, Auces 

novadā, kas sastāv no trijiem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46640020318, 

46640020319 un 46640020320, ar kopplatību 2,93 ha. Auces novada pašvaldības īpašuma 

tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Īles pagasta zemesgrāmatas nodalījumā     

Nr. 100000508645. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 22.05.2013. lēmumu (prot. Nr.5), Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atdalīt no zemes īpašuma „Rūdīši”, Īles pagastā, Auces novadā, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 46640020320, kopplatība 1,47 ha. (Grafiskais pielikums) 

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46640020320, kopplatība 1,47 ha, 

nosaukumu – „Rūdīši 1”, Īles pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemesgabala „Rūdīši 1”, Īles pagasts, Auces novads, kopplatība 1,47 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 29.maijā                 Nr. 145 

(prot.Nr.5, 11.§) 

 

 

 

Par zemes īpašuma „Teikas”, Īles pagastā, sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi V.K., dzīvo **********, iesniegumu (reģ.Nr.K-188, 

17.05.2013.) par zemesgabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu no zemes īpašuma 

„Teikas”, Īles pagastā, Auces novadā, atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

V.K. pieder nekustamais īpašums „Teikas”, Īles pagastā, Auces novadā, kas sastāv no 

četriem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46640020118, 46640020120, 46640020295 

un 46640020316, ar kopplatību 15,5 ha. V.K. īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles 

zemesgrāmatu nodaļā Īles pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000183658. 

V.K. vēlas atdalīt no zemes īpašuma „Teikas”, Īles pagastā, Auces novadā, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 46640020295, piešķirot nosaukumu – „Mežateikas”, Īles 

pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 22.05.2013. lēmumu (prot.Nr.5), Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Teikas”, Īles pagastā, Auces novadā, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 46640020295, kopplatība 3,2 ha. (Grafiskais pielikums) 

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46640020295, kopplatība 3,2 ha, 

nosaukumu – „Mežateikas”, Īles pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemesgabala „Mežateikas”, Īles pagasts, Auces novads, kopplatība 3,2 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (NĪLM kods – 0201). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 29.maijā                 Nr. 146 

(prot.Nr.5, 12.§) 

 

 

 

Par zemes īpašuma „Zemgaļi-2” Ukru pagastā,  

sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu  

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi E.H. pilnvarotās personas A.V.-A., *************, 

iesniegumu (reģ.Nr.V-147, 17.04.2013.) par zemesgabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

no zemes īpašuma „Zemgaļi-2”, Ukru pagastā, Auces novadā, atdalāmajam zemesgabalam. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

E.H. pieder nekustamais īpašums „Zemgaļi-2”, Ukru pagastā, Auces novadā, kas sastāv 

no diviem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46900040008 un 46900040009, ar 

kopplatību 25,2 ha. E.H. īpašuma tiesības reģistrētas Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Ukru 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.17. 

E.H. vēlas atdalīt no zemes īpašuma „Zemgaļi-2”, Ukru pagastā, Auces novadā, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 46900040009, piešķirot nosaukumu – „Meža Zemgaļi 2”, 

Ukru pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma        

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 22.05.2013. lēmumu (prot.Nr.5), Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Zemgaļi-2”, Ukru pagastā, Auces novadā, zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 46900040009, kopplatība 4,4 ha. (Grafiskais pielikums) 

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46900040009, kopplatība 4,4 ha, 

nosaukumu – „Meža Zemgaļi 2”, Ukru pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemesgabala „Meža Zemgaļi 2”, Ukru pagasts, Auces novads, kopplatība 4,4 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (NĪLM kods – 0201). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 29.maijā                 Nr. 147 

(prot.Nr.5, 13.§) 

 

 

 

Par zemesgabala “Lielvaicēni-Vārpiņas”, Vītiņu pagastā,  

platības precizēšanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

 

 

Precizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā un pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, LR likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,                         

LR Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Lielvaicēni-Vārpiņas”, Vītiņu 

pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46940050408, platību – 0,4 ha.(Grafiskais 

pielikums) 

 

2. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Lielvaicēni-Vārpiņas”, 

Vītiņu pagasts, Auces novads, kadastra apzīmējums 46940050408, platība 0,4 ha, – zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā                 

(NĪLM kods 1101). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 29.maijā                 Nr. 148 

(prot.Nr.5, 14.§) 

 

 

 

Par Auces novada teritorijas plānojuma 2013.-2025.gadam apstiprināšanu  

un saistošo noteikumu Nr.3 „Auces novada teritorijas plānojuma  

2013.-2025.gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” izdošanu 

 

Pamatojoties uz LR Ministru kabineta 16.10.2012. noteikumu Nr.711 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 93.punktu un 94. punktu, 139.1. un 

139.2 punktiem un saskaņā ar domes Attīstības, plānošanas un vides pastāvīgās komitejas 

ierosinājumu (22.05.2013., prot.Nr.5), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada teritorijas plānojumu 2013.-2025. gadam. 

2. Teritorijas plānojuma daļu „Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” un tās 

pielikumus „Grafiskā daļa” izdot kā saistošos noteikumus Nr.3 „Auces novada teritorijas 

plānojuma 2013.-2025. gadam teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi”. 

3. Informāciju par saistošo noteikumu apstiprināšanu publicēt pašvaldības mājaslapā 

www.auce.lv. 

4. Saistošos noteikumus ievietot pašvaldības mājas lapā www.auce.lv.  

5. Ar šī lēmuma pieņemšanu uzskatīt par spēku zaudējušiem 22.07.2009. Auces novada 

domes saistošos noteikumus Nr.6. „Par teritorijas plānojumiem”. 

6. Lēmumu divu nedēļu laikā pēc pieņemšanas nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai un Zemgales plānošanas reģionam. 

7. Lēmumu publicēt pašvaldības interneta vietnē www.auce.lv un pašvaldības informatīvajā 

izdevumā „ Auce Novada Vēstis”. 

8. Atbildīgais par lēmumu izpildi – Auces novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja 

Sandra Zesere. 

9. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim 

Lerham. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

http://www.auce.lv/
http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 29.maijā                 Nr. 149 

(prot.Nr.5, 15.§) 

 

 

 

Par konkursu „Auces novads – sakopts un zaļojošs novads” 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, konkursa 

„Auces novads – sakopts un zaļojošs novads” nolikumu (apstiprināts ar Auces novada domes 

25.05.2011. lēmumu Nr.176, prot.Nr.6,4.§) un saskaņā ar domes Attīstības, plānošanas un 

vides pastāvīgās komitejas ierosinājumu (22.05.2013. prot.Nr.5), Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Organizēt konkursu „Auces novads – sakopts un zaļojošs novads” laika periodā no 

2013.gada 1.jūnija līdz 2013.gada 25.jūlijam. 

 

2. Auces novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājai Sandrai Zeserei organizēt lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 29.maijā                 Nr. 150 

(prot.Nr.5, 16.§) 

 

 

 

Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestāžu darba grafiku 2013.gada vasarā 

 

 

 Pamatojoties uz pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju iesniegumu par darba grafiku 

jūnija – augusta mēnešos, saskaņā ar domes Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu 

komitejas 16.05.2013. lēmumu (prot. Nr.5), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada pirmsskolas izglītības iestāžu darba grafiku 2013.gada vasaras 

mēnešiem: 

 

Pirmsskolas izglītības iestāde 

(grupu skaits) 

Darba laiks 

 

Slēgtas grupas 

jūnijā jūlijā augustā 

„Vecauce”   (4) 7.15-18.15 1 1 1 

„Pīlādzītis”  (3) 7.30-18.00 slēgts līdz 3.jūlijam - 

„Mazulis”    (3) 7.30-18.00 - no 3.-31.jūlijam - 

„Rūķīši”      (3) 7.15-18.15 no 1.jūnija līdz 2.jūlijam - 

 „Kāpēcīši”  (1) Diennakts no 1.jūnija līdz 6.jūlijam - 

 

2. Atļaut pirmsskolas izglītības iestādei „Mazulis” jūnija mēnesī uzņemt audzēkņus no slēgtās 

pirmsskolas izglītības iestādes „Pīlādzītis”, jūlijā – pirmsskolas izglītības iestādei 

„Pīlādzītis” uzņemt audzēkņus no slēgtās pirmsskolas izglītības iestādes „ Mazulis”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 29.maijā                 Nr. 151 

(prot.Nr.5, 17.§) 

 

 

 

Par rotaļu grupas atvēršanu pirmsskolas izglītības iestādē „Vecauce” 

 

 

 Pamatojoties uz pirmsskolas izglītības iestādes „Vecauce” vadītājas Initas Bilkštes 

iesniegumu, saskaņā ar Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejas 16.05.2013. 

lēmumu (prot.Nr.5) un Finanšu komitejas 22.05.2013. lēmumu (prot.Nr.5), Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atļaut pirmsskolas izglītības iestādē „Vecauce” no š.g.3.jūnija līdz 31.jūlijam atvērt rotaļu 

grupu 5-10 gadus veciem bērniem ar darba laiku no 9.00 līdz 15.00. 

 

2. Atļaut pirmsskolas izglītības iestādei „Vecauce” pieņemt ziedojumus par rotaļu grupas 

apmeklējumu – 1,15 Ls dienā. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 29.maijā                 Nr. 152 

(prot.Nr.5, 18.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības 2012. gada pārskata apstiprināšanu 
 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu, saskaņā ar 

domes Finanšu komitejas 22.05.2013. lēmumu (prot.nr.5), Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Apstiprināt Auces novada pašvaldības konsolidēto 2012. pārskatu, tajā skaitā šādus rādītājus: 

 

1. Kopsavilkuma bilance uz 31.12.2012. – Ls 11 002 866. 

2. Pamatbudžeta naudas plūsma: ieņēmumi – Ls 5 845 673, izdevumi – Ls 5 985 262, naudas 

līdzekļu atlikums gada sākumā – Ls 317 098, gada beigās – Ls 177 509. 

3. Speciālā budžeta naudas plūsma: ieņēmumi – Ls 98 643, izdevumi – Ls 71 392, naudas 

līdzekļu atlikums gada sākumā – Ls 24 528, gada beigās – Ls 51 779. 

4. Ziedojumu un dāvinājumu līdzekļu naudas plūsma: ieņēmumi – Ls 22 556, izdevumi –                  

Ls 13 038, naudas līdzekļu atlikums gada sākumā – Ls 15 685, gada beigās – Ls 25 203. 

5. Valsts kases aizdevumu atmaksa – Ls 1 710 833, tai skaitā Ls 1 611 043 ilgtermiņa daļa,               

Ls 99 790 īstermiņa daļa. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 29.maijā                 Nr. 153 

(prot.Nr.5, 19.§) 

 

 

 

Par Auces novada domes 2012.gada 25.aprīļa lēmuma Nr.132  

„Par līdzfinansējumu projektam „Tautas tērpu iegāde Vītiņu vidējās paaudzes un 

jauniešu deju kolektīviem”” precizēšanu 

 

 

 Pamatojoties uz biedrības „Elise” iesniegumu par to, ka sagatavotajam projekta 

pieteikumam tika mainīts nosaukums, izskatot iesniegto lēmuma projektu par Auces novada 

domes 2012.gada 25.aprīļa sēdes lēmuma Nr.132 „Par līdzfinansējumu projektam „Tautas tērpu 

iegāde Vītiņu vidējās paaudzes un jauniešu deju kolektīviem’’” precizēšanu, saskaņā ar domes 

Finanšu komitejas 22.05.2013. lēmumu (prot.nr.5), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Precizēt Auces novada domes 2012.gada 25.maija sēdes lēmumu Nr.132 „Par līdzfinansējumu 

projektam „Tautas tērpu iegāde Vītiņu vidējās paaudzes un jauniešu deju kolektīviem”” un 

izteikt lēmuma: 

 

1. Virsrakstu šādā redakcijā: 

 „Par līdzfinansējumu projektam „Izgatavot etnogrāfiski pareizus un autentiskus 

tautastērpus, veicināt kultūras aktivitāšu pieejamību Auces novadā””. 

 

2. 1.punktu šādā redakcijā: 

 „Atbalstīt biedrības „Elise” izstrādāto projekta „Izgatavot etnogrāfiski pareizus un 

autentiskus tautastērpus, veicināt kultūras aktivitāšu pieejamību Auces novadā” pieteikumu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 29.maijā                 Nr. 154 

(prot.Nr.5, 20.§) 

 

 

 

Par aizņēmuma ņemšanu autotransporta iegādei  

 

 

Ievērojot apstākli, ka Auces novada pašvaldības rīcībā esošais autotransports nespēj 

nodrošināt transporta pakalpojumu pieprasījumu, kā rezultātā pašvaldības patstāvīgo autonomo 

funkciju izpildei ir nepieciešams papildus autotransports, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.pantu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likumu „Par pašvaldību budžetiem”, 

likumu „Par valsts budžetu 2013.gadam”, kas paredz, ka pašvaldības 2013.gadā var ņemt 

aizņēmumus pašvaldību autonomo funkciju veikšanai nepieciešamā transporta iegādei, kas 

pārsniedz pašvaldības budžetā plānoto finansējuma apjomu, saskaņā ar Auces novada domes 

2013.gada 30.janvāra lēmumu Nr.38 „Par investīciju projektu realizāciju”, Auces novada 

domes Iepirkumu komisijas 2013.gada 17.maija lēmumu un domes Finanšu komitejas 

22.05.2013. lēmumu (prot.Nr.5), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atļaut Auces 

novada pašvaldībai ņemt aizņēmumu Valsts kasē LVL 84579.00 apmērā uz 5 gadiem ar 

Valsts kases noteikto kredīta procentu likmi, jaunu autobusa ISUZU Turquoise Tourist 

iegādei. 

2. Paredzēt aizņēmuma izņemšanu atbilstoši veiktā iepirkuma rezultātiem 2013.gada jūnijā 

pēc pieprasījuma. 

3. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 29.maijā                 Nr. 155 

(prot.Nr.5, 21.§) 

 

 

 

Par aizņēmuma ņemšanu kapličas būvniecībai  

 

 

Ievērojot apstākli, ka Auces novada teritorijā nav piemērotas kapličas ēkas, kurā pilnībā 

spētu nodrošināt visus nepieciešamos pakalpojumus, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.pantu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likumu „Par pašvaldību budžetiem”, 

likumu „Par valsts budžetu 2013.gadam”, kas paredz, ka pašvaldības 2013.gadā var ņemt 

aizņēmumus prioritāriem pasākumiem, kas pārsniedz pašvaldības budžetā plānoto finansējuma 

apjomu, un saskaņā ar Auces novada domes 2013.gada 30.janvāra lēmumu Nr.38 „Par 

investīciju projektu realizāciju”, Auces novada domes Iepirkumu komisijas 2013.gada 21.maija 

lēmumu domes Finanšu komitejas 22.05.2013. lēmumu (prot.Nr.5), un Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atļaut Auces 

novada pašvaldībai ņemt aizņēmumu Valsts kasē LVL 100000.00 apmērā uz 10 gadiem ar 

Valsts kases noteikto kredīta procentu likmi kapličas būvniecībai. 

2. Paredzēt aizņēmuma izņemšanu atbilstoši veiktā iepirkuma rezultātiem 2013.gada jūlijā 

pēc pieprasījuma. 

3. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 29.maijā                 Nr. 156 

(prot.Nr.5, 22.§) 

 

 

 

Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz Auces vidusskolas direktores I.Špelas 2013.gada 9.maija iesniegumu 

par pamatlīdzekļu norakstīšanu, saskaņā ar domes Finanšu komitejas 22.05.2013. lēmumu 

(prot.Nr.5), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Auces vidusskolas materiālajām vērtībām 1168 bibliotēkas grāmatas par 

kopējo bilances vērtību 3616.55 Ls (trīs tūkstoši seši simti sešpadsmit lati 55 santīmi), jo 

minētās grāmatas ir nolietojušās.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces vidusskolas direktorei Indrai Špelai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 29.maijā                 Nr. 157 

(prot.Nr.5, 23.§) 

 

 

 

Par līguma slēgšanu ar SIA „Revidents un grāmatvedis” 

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 71.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Slēgt līgumu ar SIA „Revidents un grāmatvedis” (vien.reģ.Nr. 40003402878) par Auces 

novada pašvaldības zvērināta revidenta pakalpojumiem 2013.gada pārskata pārbaudei. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2013.gada 29.maijā                 Nr. 158 

(prot.Nr.5, 24.§) 

 

 

 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu  

par nekustamo īpašumu ”Rasas 1”, Lielauces pagastā 

 

 

Auces novada dome, izskatot iesniegto lēmumprojektu par nokavēto nodokļu maksājumu 

piedziņu no SIA ”ALENSO”, konstatēja: 

Saskaņā ar likuma ”Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta pirmo daļu SIA 

”ALENSO”, reģistrācijas numurs 40103157954, ir atbildīga par pilnīgu un savlaicīgu 

nekustamā īpašuma nodokļa nomaksu par nekustamo īpašumu „Rasas 1”, Lielauces pagastā, 

Auces novadā, kadastra numurs 4676 003 0181. 

Ņemot vērā to, ka SIA ”ALENSO” nav savlaicīgi veikusi nekustamā īpašuma nodokļa 

maksājumus par nekustamo īpašumu „Rasas 1”, Lielauces pagastā, Auces novadā, ir uzsākts 

nokavēto nodokļa maksājumu piedziņas process par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu 

bezstrīda kārtībā.  

2013.gada 29.maijā kopējais nekustamā īpašuma nodokļa parāds par nekustamo īpašumu 

„Rasas 1”, Lielauces pagastā, Auces novadā, ir Ls 73.11, t.sk., pamatparāds par zemi Ls 57.96, 

nokavējuma nauda par zemi Ls 15.15. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 62. panta pirmo daļu un 65. panta pirmo 

daļu, LR likuma ”Par nodokļiem un nodevām” 18. panta pirmās daļas 11. punktu un 26.panta 

pirmo daļu un LR likuma ”Par nekustamā īpašuma nodokli” 7. panta pirmo daļu un 9.panta 

pirmo un otro daļu, pašvaldības dome var pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nodokļa 

parāda bezstrīda piedziņu, vēršot piedziņu uz parādnieka līdzekļiem kredītiestādēs, darba algu, 

vai vēršot piedziņu uz pārējo īpašumu, un saskaņā ar likuma ”Par nodokļiem un nodevām” 

26.1panta 1.daļas 2. punktu, var ierakstīt prasības nodrošinājuma atzīmi (aizlieguma vai ķīlas 

atzīmes) zemesgrāmatā, kas viņam liegs turpmāk jebkuru darbību (ieskaitot būvniecību) ar 

nekustamo īpašumu.  

Atbilstoši likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta septītajai daļai, lēmums par 

nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, un to izpilda nodokļu 

administrācijas amatpersonas atbilstoši amata pienākumiem vai zvērināti tiesu izpildītāji. 

Tā kā uz šo nodokļa maksātāju neattiecas neviens apstāklis, kas nepieļautu bezstrīda 

piedziņu, kā arī, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrā daļas 4. punktu, 

41.panta pirmā daļas 3. punktu, Administratīvā procesa likuma 65. panta pirmo daļu, likuma 

„Par nodokļiem un nodevām” 1.,18., 18.1, 26. un 26.1 pantu un likuma „Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 9. pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

 



28 

 

1. Piedzīt no SIA ”ALENSO”, reģistrācijas numurs 40103157954, nodokļa maksātāja 

personīgais konts Nr.9469 (par zemi), nekustamā īpašuma nodokļa parādu par nekustamo 

īpašumu „Rasas 1”, Lielauces pagastā, Auces novadā, Ls 73.11 (septiņdesmit trīs lati un 

11 santīmi) apmērā, tai skaitā: 

 pamatparāds par zemi Ls 57.96 (piecdesmit septiņi lati un 96 santīmi) un nokavējuma 

nauda par zemi Ls 15.15 (piecpadsmit lati un 15 santīmi). 

2. Parādu piedzīt : 

2.1. norakstot līdzekļus no SIA „ALENSO” kontiem kredītiestādēs; 

2.2. vēršot piedziņu uz SIA „ALENSO” mantu (kustamo un nekustamo īpašumu, arī uz 

mantu, kas atrodas pie trešajām personām). 

3. Noteikt kā parāda saņēmēja iestādi – Auces novada pašvaldību, reģ.nr. 90009116331, 

konts LV86UNLA0050014275278, kods – UNLALV2X, a/s SEB banka. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai 

I.Valterei. 

Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 


